【様式第１号】（第７条関係）
　　　年　　　月　　　日
（一社）隠岐ジオパーク推進機構
理事長　池田　高世偉　様
（申請者）
住    所　〒
名    称
代 表 者     　　　     　　　　　　㊞
電話番号　     　　（　　  　）

映像使用申請書
隠岐ジオパーク推進機構が保有する映像等を次のとおり使用したいので申請します。
	１．区分
	１　新規　　　　２　更新(前回の承認番号：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

	２．使用映像
	※隠岐ジオパークHPの動画ライブラリより使用動画を選び、タイトルを記入ください。
http://www.oki-geopark.jp/video-library/

	３．使用目的
	※当てはまる数字に○をしてください
　１　　テレビ等への放映
　２　　イベント等での紹介動画として
　３　　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	４．使用期間
	　　　年　　　月　　　日から　　　　　年　　　月　　　日まで
※使用開始日から最大１年間とし。準備期間も含める

	５．使用内容

	※テレビ放映やイベント等に映像等をどのように使用するのかがわかるようにお書きください。
（資料添付でも可）
※元データが必要な場合はご記載ください。

	６．連絡責任者
	氏名
	電話番号　　　　（　　　）

	役職名
	FAX番号　　　　（　　　）

	E－mail：

	７．備考欄

添付資料　（　あり　・　なし　）[image: image1.png]